Kaksipuoleinen pyorateline, joka optimoi ja maksimoi pyorapaikkojen maaran, jotka voit sovittaa pyorahuoneeseesi.

Taman telineen etu on se, ettapyorien etupyorat on kadnnetty. Saastat siis 0,5 metria syvyytta jokaisella telineiden
rivilla, jotka on asetettu - verrattuna perinteisten pyoratelineiden asettamiseen selkakkain.

Vinkkeja Axelentin asiantuntijoilta!
Teline on edullisesti sijoitettu huoneen keskelle.
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Models

ARTICLES / DESCRIPTION

700-22

700-33

700-44

700-55

HEIGHT X WIDTH (MM)

575x600

575x600

575x600

575x600

LENGTH (MM)

915

1285

1655

2025

cC (MM)

375

375

375

375

SURFACE TREATMENT

Hot dip galvanized

Hot dip galvanized

Hot dip galvanized

Hot dip galvanized

OTHER

Pyorien maara 4

Pyorien maara 6

Pyorien maara 8

Pyorien maara 10
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